
UCHWAŁA NR CV/1611/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa honorowego patronatu nad konferencją naukową 
pn. „Prawne formy ochrony zabytków i opieki nad zabytkami ”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) -  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad konferencją naukową pn. „Prawne formy ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: 78981FE2-6123-47B4-8476-2EA7E1CA3E56. Podpisany Strona 1




